

## **BULLETIN D'ADHESION 2023-2024**

À compléter et à remettre/ou à renvoyer à :

## Cercle des Passionnés

Maison Municipale des Sports, 35, boulevard de Beaublanc 87100 LIMOGES

NOM prénom (en capitales)
Date de naissance
Profession
Adresse postale (écrire très lisiblement, merci )
Téléphone:
Adresse mail :
J'adhère à l'Association <i>Cercle des Passionnés</i> en qualité de : (veuillez bien cocher les cases ci-dessous)
extstyle  ex
■ Membre bienfaiteur à partir de 30 € / ou montant libre =
Règlement par chèque à l'ordre de : <i>Cercle des Passionnés</i> NB.  Il est possible de photocopier ce bulletin.
<ul> <li>NB.</li> <li>Il est possible de photocopier ce bulletin.</li> <li>Pour les mineurs, joindre l'autorisation des parents ou du représentant légal.</li> <li>Réglement / Loi informatique et Libertés</li> <li>L'adhésion au Cercle des Passionnés, engage tout adhérent, à respecter le règlement intérieur et la charte du supporter disponibles à : <a href="https://www.cercledespassionnes.fr/">https://www.cercledespassionnes.fr/</a> Le club puis Engagement &amp; valeurs et dans Mentions légales, en bas de page.</li> <li>Lors des matches et/ou rencontres organisées par l'Association, des photos ou vidéos peuvent être prises et mises en place sur notre site internet.</li> <li>A tout moment, vous disposez d'un droit d'accès, de modification, de rectification et de suppression des données qui vous concernent. (Art. 34 de la Loi informatique et Libertés du 6 janvier 1978).</li> </ul>

**"Lu et approuvé".** Signature :

Contacts:

 $\label{eq:mail:contact@cercledespassionnes.fr} \\ \textit{Mail:contact@cercledespassionnes.fr} \\$ 

BOTELLA Solange: 06-80-50-62-43 / MONNERIE Annick: 06-15-13-49-29